
 

Comune di Campoli del Monte Taburno 
( Provincia di Benevento ) 

Tel. 0824-873039 -  Indirizzo Posta Elettronica certificata: campolimt@pec.it 

Piazza La Marmora, 14 - 82030  -  Campoli del Monte Taburno 

 
COPIA CONFORME 

 

DETERMINA DEL RESPONSABILE  DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

 

REG. GEN. N° 47 
Del 28/02/2024 

OGGETTO: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI 

ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE 

AMMINISTRATIVO-CONTABILE(AREA DEGLI ISTRUTTORI– 

EX CATEGORIA C – CCNL COMPARTO FUNZIONI LOCALI 

16.11.22) A TEMPO PARZIALE (50%) ED INDETERMINATO. 

APPROVAZIONE ELENCO AMMESSI 

 
 

N° 16 
Del 28/02/2024 

L'anno DUEMILAVENTIQUATTRO  il giorno VENTOTTO   del mese di FEBBRAIO presso l’Ufficio 

di competenza  il Sig. De Simone Nicola , Responsabile del Settore Amministrativo, in forza del 

decreto sindacale Prot. 3607 del 06/10/2020 ha adottato la presente determinazione 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTI 

• il D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.; 

• il DPR 487/1994 e s.m.i., recante disposizioni in materia di accesso al pubblico impiego nelle 

Pubbliche Amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi e delle forme di assunzione 

nei pubblici impieghi; 

• il DPR 82/2023 recante modifiche al decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 

487, concernente norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità 

di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici 

impieghi, entrato in vigore lo scorso 24 luglio 2023; 

• il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i., “Testo Unico degli Enti Locali”; 

• il DPR 445/2000 e s.m.i., recante disposizioni legislative in materia di documentazione 

amministrativa; 

• il D.Lgs. 196/2003 e s.m.i. e Regolamento UE 679/2016, recante disposizioni in materia di 

protezione dei dati personali; 

• il Regolamento comunale sul reclutamento del personale, nel testo come da ultimo approvato con 

delibera di Giunta Comunale n.64 del 10/10/2023; 

In esecuzione della programmazione del fabbisogno di personale per il triennio 2023/2025, annualità 

2023, di cui al PIAO semplificato 2023/2025, da ultimo, approvato con deliberazione di Giunta comunale 

n. 66 del 10/11/2023, esecutiva ai sensi di legge; 

Visto il Bando ad oggetto  “CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER L’ASSUNZIONE 

CON CONTRATTO A TEMPO PARZIALE (50%) E INDETERMINATO DI N. 1 ISTRUTTORE 

AMMINISTRATIVO – CONTABILE (area degli istruttori – ex categoria C – C.C.N.L. 

Comparto Funzioni Locali 2019-2021)”; 

Dato atto che al suddetto Bando è stata data la seguente pubblicità: 

- pubblicazione sul Portale InPA; 



- pubblicazione all’Albo Pretorio on-line; 

- pubblicazione nella sezione Amministrazione Trasparente dell’Ente, sottosezione Bandi di 

concorso e in home page del sito comunale; 

Preso atto che la scadenza per la presentazione della domanda era fissata nel bando al giorno 28/01/2024 

alle ore 13:00. 

Rilevato che entro il termine indicato nel Bando sono pervenute n. 37 candidature; 

Visti i requisiti prescritti nel bando di concorso; 

Esaminate le istanze pervenute con relative dichiarazioni sostitutive riguardanti il possesso dei requisiti 

previsti nel Bando; 

Dato atto che a seguito dell’istruttoria risultavano n.37 domande complete; 

Verificato inoltre che tutti i candidati hanno effettuato il versamento della tassa di concorso; 

Ricordato che essendo il numero dei candidati partecipanti inferiore a 100, come previsto dall’art. 11 del 

bando, non si procederà ad effettuare la prova preselettiva; 

Attesa la propria competenza ai sensi dell’articolo 107 del D.Lgs. 18.8.2000, n.267 e s.m.i.; 

Visti: 

- l’art. 151, 1° comma, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. il quale stabilisce che gli enti locali deliberano 

il bilancio di previsione finanziario entro il 31 dicembre, disponendo, altresì, che il termine può 

essere differito con decreto del Ministro dell’Interno, d’intesa con il Ministro dell’Economia e 

delle Finanze, sentita la Conferenza Stato-Città ed autonomie locali, in presenza di motivate 

esigenze; 

- la legge 30 dicembre 2023, n. 213, recante il “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno 

finanziario 2024 e bilancio pluriennale per il triennio 2024-2026”; 

- il decreto 22 dicembre 2023 del Ministro dell’Interno (GU Serie Generale n.303 del 30-12-2023), 

con il quale è stato differito al 15.03.2024 il termine di approvazione del bilancio di previsione 

per gli enti locali 2024/2026 ed è stato, altresì, autorizzato, ai sensi dell’art. 163, comma 3, del 

T.U.E.L., l’esercizio provvisorio del bilancio sino a tale data; 

Richiamati i seguenti atti: 

- la deliberazione di C.C. n. 8 del 16.02.2024 di approvazione definitiva del DUPS 2024/2026; 

- la deliberazione di C.C. n. 17 del 30/05/2023 di approvazione definitiva del Bilancio di previsione 

2023/2025 e dato atto che è in corso di approvazione il bilancio di previsione 2024/2026; 

- la deliberazione di G.C. n. 38 del 06/06/2023, con la quale è stato approvato il PEG 2023/2024; 

- la deliberazione di G.C. n. 31 del 06/05/2023, con la quale è stato approvato il Piano delle 

performance 2023; 

- la deliberazione di G.C. n. 60 del 01/09/2023, con la quale, da ultimo, è stato approvato il PIAO 

semplificato per il triennio 2023/2025, poi successivamente modificato con delibera della giunta 

comunale n. 66 del 10/11/2023; 

- la deliberazione di G.C. n. 56 del 22/08/2023, con la quale è stato approvato il nuovo sistema di 

classificazione del personale nelle aree professionali di cui al CCNL 2019/2021; 

Attestata la regolarità tecnica del presente provvedimento, ai sensi dell’art.147 bis del DLgs 267/2000 

introdotto con la Legge 213/2012 di conversione del D.L. 174/2012; 

Attestato con la sottoscrizione del presente atto di aver verificato l’insussistenza dell’obbligo di 

astensione e di non essere quindi in posizione di conflitto di interesse; 

DETERMINA 

- di recepire la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

- di dare atto che con riferimento al ““CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI PER 

L’ASSUNZIONE CON CONTRATTO A TEMPO PARZIALE (50%) E INDETERMINATO 

DI N. 1 ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO – CONTABILE (area degli istruttori – 

ex categoria C – C.C.N.L. Comparto Funzioni Locali 2019-2021)”; alla scadenza del bando 



(28/01/2024 ore 13:00) sul portale In_PA sono pervenute n. 37 (trentasette) domande di 

partecipazione valide ai fini dell’istruttoria di cui: 

o n. 37 complete ed ammesse; 

- di determinare all’esito dell’istruttoria espletata, l’ammissione alla procedura concorsuale, ai 

sensi dell’art. 8 del bando di concorso, con riserva di accertamento dell’effettivo possesso di tutti 

i requisiti d’accesso al momento della assunzione, di n. 37  (trentasette) candidati, indicati 

nell’elenco (allegato “A”) alla presente determinazione, che hanno presentato regolare domanda 

nel rispetto dei termini, dei modi previsti nel bando ed hanno dichiarato di possedere i requisiti 

generali e speciali richiesti dal bando per l’ammissione al concorso; 

- di disporre che la presente determina (con il solo allegato “A”) verrà pubblicata: 

o sull’ALBO PRETORIO ONLINE; 

o sull’HOME PAGE del sito web istituzionale; 

o in “AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE” - sottosezione “BANDI DI CONCORSO” 

del sito web istituzionale (d.lgs. 33/2013); 

ed avrà valore di notifica e comunicazione, ai sensi e per gli effetti della legge 241/90 e ss.mm.ii., 

a tutti gli effetti nei confronti dei candidati ammessi e di quelli esclusi, come previsto dall’art. 12 

del bando di concorso pubblico; 

- di rilevare che il calendario della prova scritta di cui all’art. 12 del bando di concorso sarà 

pubblicato: 

o all’Albo Pretorio online e sul sito Istituzionale del Comune – nella sezione 

“Amministrazione Trasparente” - sottosezione “Bandi di Concorso” e che tale 

pubblicazione ha valore di notifica ad 

o ogni effetto di legge; 

o Sul Portale In_PA con le modalità previste dalla piattaforma; 

- Di dare atto che saranno ammessi alla successiva prova orale i candidati che abbiano riportato 

una votazione di almeno 21/30 nella prova scritta; 

- Di dare atto, altresì, che: 

o il Responsabile del Procedimento è il sottoscritto Responsabile del  Settore 

Amministrativo ai sensi degli artt. 4 e ss. della L. 241/1990 e art. 31 del D.Lgs 50/2016; 

o in relazione al presente provvedimento non sussistono in capo alla sottoscritta cause di 

conflitto d’interesse, anche potenziale, di cui all’art. 6bis della L. 241/90 e dell’art. 1, 

comma 9, lettera e) della L. 190/2012. 

- di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto 

dispone l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000. 

 

                                                                    Il Responsabile del Settore Amministrativo 

                                                                                    F.to  Nicola De Simone 

 

 

 

 

 

 

 



ALLEGATO A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

# Codice Ammissione 

1 3ZF9N3TNG1 AMMESSO 

2 Q7XMQ7AK42 AMMESSO 

3 1XV76NDCDC AMMESSO 

4 2TRZ7WKSN7 AMMESSO 

5 2N7Z95BDBT AMMESSO 

6 3EED1UP9GQ AMMESSO 

7 96AKMRFZE3 AMMESSO 

8 SBCNF46614 AMMESSO 

9 6CTADPZXNN AMMESSO 

10 88KZTFP7E2 AMMESSO 

11 7QUP6ESQB1 AMMESSO 

12 M75H8KMSH5 AMMESSO 

13 RCS924VC8W AMMESSO 

14 BG3RKC6KUD AMMESSO 

15 TF5CHF1Z75 AMMESSO 

16 MSXYTW51W9 AMMESSO 

17 HK1CCP73SB AMMESSO 

18 SKNMTBEAMQ AMMESSO 

19 TT3FUTKE2G AMMESSO 

20 TQB19Q1ZDV AMMESSO 

21 KYS16S937U AMMESSO 

22 CN6QRN4FRG AMMESSO 

23 1UXC6YY69M AMMESSO 

24 EUX8P49M52 AMMESSO 

25 TFWFBY12WK AMMESSO 

26 4GAYN9YHE1 AMMESSO 

27 878EMCVFG2 AMMESSO 

28 661KV8PSF8 AMMESSO 

29 NWXB9THTCP AMMESSO 

30 6KXVGZ7YK2 AMMESSO 

31 7R51B914C3 AMMESSO 

32 Z251HKNKVV AMMESSO 

33 RGUUB3VWH8 AMMESSO 

34 NXWAGCYK3M AMMESSO 

35 PMP7WN823B AMMESSO 

36 GVRPZ3VZMK AMMESSO 

37 2H6AEEUFB1 AMMESSO 


